defendenda adversus improbos eorumdem Turcarum conatus Insula Melevitana, gravissimos sumptus subire, & magnum a alienum contrahere oportuit, Regularium cum cura, & sine cura in dicto Dominio existentium a Ven: Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & Dilectis Filiis Electis, Administratoribus, Commendatariis, Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Praelatis, Capitulis, Conventibus, ceterisque Personis Ecclesiasticis secularibus, & regularibus quibuscumque, tam non exemptis, quam quomodolibet exemptis, & quantumvis privilegiatis, etiam S.R.E. Cardinalibus, necnon Sancti Benedicti, Sancti Augustini, Cisterciensium, Cluniacensium, Praemonstratensium, Carthusien. Camaldulensium, Montis Oliveti, Vallis Umbrosae, Monachorum Eremitarum S. Hieronymi, & quorumcumque aliorum Ordinum, necnon Casinensium, alias Sanctae Justinae, Sancti Salvatoris, & Lateranen. aliarumque Congregationum, tam Virorum, quam Mulierum, etiam mendicantium ex privilegio, & alias bona immobilia, seu certos redditus quoquo modo Ecclesiasticos habentium in Dominio praedicto Ecclesias, Monasteria, & alia Beneficia Ecclesiastica obtinent, & fructus Ecclesiarum, Monasteriorum, & Beneficiorum hujusmodi, necnon pensiones annuas quantumcumque exemptas, & sub quibusvis obligationibus etiam in forma Camerae Apostolicae, & juramento etiam cum susceptione censurarum, & de non contraveniendo, ac etiam fortasse de non impetrando gratias nostras contra eos, & concessis non utendo vallatis, & forsitan aliis etiam efficacioribus cautelis, & decretis, ac clausulis super iisdem fructibus, & pensionibus etiam medio cedularum Banchi, seu in forma depositi habentibus, & intra praesentem annum habituris cujuscumque preeminentia, status, gradus, ordinis, & conditionis, etiam religionis, vel militiae existant, quibus, aut quorum aliquibus ulla privilegia, exemptiones, aut indulta sub quacumque verborum forma, & expressione concessa, quoad hoc nullatenus suffragari posse volumus, fratribus, & personis dicti Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani in totum, & omnino; ceteris vero hospitalibus hospitalitatem actu servantibus pro ea quantitate tantum, quam in servanda ipsa hospitalitate exponunt, dumtaxat exceptis, & dummodo a personis Ordinum Mendicantium non nisi medietas ejus partis, qua ratione subsidii hujusmodi ab eis solvenda esset, solum exigatur, proportionabiliter, & aequaliter juxta verum valorem praedictum inter praedictas personas Ecclesiasticas secundum aequalem, ac discretam partitionem, quam ad Nos quamprimum mitti mandamus, per Ven. Fratres Carolum Episcopum Averfan. Nuncium Nostrum, & Patriarcham Venetiarum distribuend., ac in locis, & terminis, modisque, & formis Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

per ipsos Carolum Episcopum Nuncium, & Patriarcham, quos Collectores generales subsidii hujusmodi harum serie constituimus, & deputamus, statuen., ordinan., & declaram., omnino de praesenti anno persolveren., ac per eos, & eorum Subcollectores, qui sint personae Ecclesiasticae ad hoc ab ipsis deputandos percipien., exigen., & levand., ac Duci, & Dominio praedictis cum effectu consignand., ut illud in expensas necessarias contra dictos Turcas, & non in alios usus convertere valeant, Apostolica auctoritate tenore praesentium imponimus, impositumque fore, & esse decernimus, & declaramus.

§.3. Nec non eisdem Collectoribus generalibus, & ab eis deputandis Subcollectoribus hujusmodi a Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, Administratoribus, Electis, Abbatibus, Commendatariis, Prioribus, Praepositoribus, Praepositis, Praelatis, Capitulis, Conventibus, & aliis personis Ecclesiasticis praedictis (praeterquam, ut supra expressis) ratam dicti subsidii eos, & eorum quemlibet, ut praemittitur, tangentem, petendi, exigendi, & colligendi, eisque & eorum singulis, ut illam modo praemisso solvant per poenas, quoad Patriarchas, Archiepiscopos, & Episcopos interdicti, & suspensionis ingressus Ecclesiae, quoad alios vero privationis Beneficiorum Ecclesiasticorum per eos quomodolibet obtentorum, & alias de quibus illis videbitur, etiam pecuniarum, ac demum per sententiam excommunicationis, aliasque censuras Ecclesiasticas, ceteraque opportuna Juris, & facti remedia mandandi, & praecipendi: Contradictores quoslibet, rebelles, & suam ipsius subsidii partem solvere recusantes, seu differentes, & ne illa solvatur, persuadentes directe, vel indirecte per poenas, censuras, & remedia hujusmodi appellatione postposita compescendi, brachii quoque secularis auxilium, si opus fuerit ad hoc invocandi, solventes de solutis quietandi, & liberandi, a censuris, & poenis quas praemissorum occasione quomodolibet incurrerint, absolvendi, & generaliter omnia, & singula alia in praemissis, & circa ea necessaria seu quomodolibet opportuna, etiam si mandatum exigent magis speciale, quam praesentibus sit expressum faciendi, gerendi, ordinandi, mandandi, & exequendi plenam, & liberam auctoritatem, & tenore praedictis facultatem concedimus, & potestatem.

Mandae Collectoribus ordinandi, & dirigendi quacumque pro exactione praedicti subsidii.

§.4. Volentes tamen, quod persona Ecclesiastica praedicta, ratione subsidii hujusmodi, eam tantum quantitatem solvere teneantur, quam ratione similibus subsidiorum a sel: rec: Innocentio Papa X. Praedecessore Nostro concessorum solverunt, & nihil amplius; quodque expense, quae circa exactionem subsidii hujusmodi forsitan faciendae fuerint, in centum millibus scutis praedictis minime computari debeant, sed dictae personae ecclesiasticae expensas ipsas ultra ratam partem, quam ratione